[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2025г.                                   с.Талое                                                №  12-п

О внесении изменений в постановление администрации Тальского сельсовета от 25.02.2025 № 7-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Законом Красноярского края от 20.06.2006  N 19-4833 "О порядке определения размера дохода и стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими на территории края»,  Распоряжением Правительства Красноярского края от 15.03.2023 N 167-р, руководствуясь Уставом Тальского сельсовета Ирбейского района Красноярского края,   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  постановление администрации Тальского сельсовета от 25.02.2025 № 7-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» следующие изменения.

2. Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:

«2. Признать утратившим силу Постановления администрации Тальского сельсовета от 16.04.2020 № 11-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», от 10.12.2021 № 41- п «О внесении изменений в постановление администрации Тальского сельсовета от 16.04.2020 № 11-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», от 22.02.2022 № 6-п «О внесении изменений в постановление администрации Тальского сельсовета от 16.04.2020 № 11-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма».».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в  периодическом печатном издании «Ведомости Тальского сельсовета» и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования  сельсовета Тальский сельсовет Ирбейского района  Красноярского края.
Глава  сельсовета

                                                        А.В.Москаленко
[image: image1]